
                                

 
  Customer Information 

No. CI-2411   

2024 年8 月9 日  

株式会社 ビー･アンド･プラス 

 

受注センターメールアドレス統合のお知らせ 

 

拝啓 

貴社ますますご清栄の事とお喜び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 

さて、この度、お客様へのサービス向上と円滑な対応を図るため、サポート内容によって分かれておりました受注セ

ンターメールアドレスを統合いたしますのでご案内申し上げます。これにより、より迅速で一貫したサポートを提供でき

るようになります。お客様にはお手数お掛け致しますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

今後とも、弊社製品・サービスをご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具  

 

記 

 

[統合前] 

サポート種別 メールアドレス 

お見積に関する問合せ Inside-sales@b-plus-kk.jp 

ご注文・証明書・請求書発行等のご依頼 juchu@b-plus-kk.jp 

 

 

[統合後] 今後、お問合せの際は、統合後のメールアドレスをご利用いただけますようお願い申し上げます。 

サポート種別 メールアドレス 

お見積に関する問合せ 
juchu@b-plus-kk.jp 

ご注文・証明書・請求書発行等のご依頼 

 

 

●実施時期 

2024 年8 月9 日以降随時 

 

 

 

 

 

－以 上－ 


